CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CÀ PHÊ VÀ HÀNG HÓA XNK
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              (CAFECONTROL)

          ----------------oOo----------------
              -------------------------
         TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH CÀ PHÊ VÀ HÀNG HÓA XNK
Kính gửi : Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
- Tên cổ đông : ……………………………………………………………………
- CMND/HC/ĐKKD số: …………………………………………………………
- Địa chỉ: ………………………………………………………………………….
- Số lượng cổ phần sở hữu
: ………….……… cổ phần.

(Lưu ý: Số cổ phần này là số cổ phần sở hữu của cổ đông tính đến ngày đăng ký cuối cùng 23/04/2020)

Tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty Cổ phần Giám định Cà phê và Hàng hóa XNK được tổ chức vào lúc 8 giờ ngày 09 tháng 05 năm 2020 tại văn phòng công ty 228A Pasteur, Phường 6, Quận 3, TP. HCM.
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú :

· Phiếu ủy quyền, phiếu đăng ký tham dự Đại hội xin gửi hoặc fax về Công ty Cổ phần Giám định Cà phê và Hàng hóa XNK trước 17h ngày 04 tháng 05 năm 2020 theo địa chỉ dưới đây :

Công ty Cổ phần Giám định Cà phê và Hàng hóa XNK

228A Pasteur, Phường 6, Quận 3, TP. HCM

38207552 – 38207553 (ext. 104) / Fax: 38207554
· Mọi thắc mắc, kiến nghị xin vui lòng gửi văn bản tới Văn phòng Công ty hoặc liên hệ trực tiếp gặp Bà La Thanh Phương Thảo – 0939034646, email: phuongthao@cafecontrol.com.vn
2